柳职院字〔2010〕59 号

关于印发《公共设施对外服务管理
暂行办法》的通知
各系部、处室、馆、中心：

为加强学院资产管理，进一步规范学院公共设施对外服务的程序，学院特制定了《公共设施对外服务管理暂行办法》，现印发给你们，请予以遵照执行。

附件：《公共设施对外服务管理暂行办法》

柳州职业技术学院
二○一○年十二月十日
主题词：公共设施  管理  办法  通知
柳州职业技术学院办公室（网络传输）   2010年12月10印发

校对：黄志强       录入：唐丽娟          （共印  4  份）
公共设施对外服务管理暂行办法

一、本办法中学院公共设施指学院的教室、会议室、礼堂和体育场馆。

二、除用于计划内全日制学生及成人学历教育、培训等需要外，任何单位和个人使用学院公共设施需办理对外服务使用手续。

三、公共设施的对外服务由后勤与资产管理处负责。

四、对外服务设施收费标准：

1．教室、礼堂、会议室收费：

	教室类型
	收费标准（元）
	备    注

	普通阶梯教室
	50元/间、半天
	上、下午及晚上各计为半天。

	大教室
（100人以上教室）
	40元/间、半天
	同上

	普通教室
（100人以下教室）
	30元/间、半天
	同上

	机房
	400元/单元·间
	此收费标准为最高限。（上、下午和晚上各为一单元，每单元定为1次或4小时）

	多媒体教室
	400元/单元·间
	同上

	语音室
	400元/单元·间
	同上

	微格教室
	400元/单元·间
	同上

	荣军校区音乐礼堂
	1500元/天

	社湾校区礼堂
	800元/天

	行政楼300会议室
	1000/半天

	行政楼100会议室
	1500/半天

2. 运动场收费:

	项    目
	收费标准（元）
	备    注

	足球场（人造草）
	大场300元/场、半场150元/场

	田径场（塑胶跑道）
	1200元/天（含校内现有的田径器材）

3．体育馆收费：

	        时间

    单

价

项目
	对外有偿服务收费标准
	本院学生课余时间有偿服务收费标准

	8:30—
12:00
	15：00--22:30
	时间

时期
	8:30--11:30
	14:30--18:00
	18:00--22:30

	羽毛球场
	有卡
	2元/人
	10元/小时·场；塑胶场地15元/小时·场
	星期一至

星期日
	2元/人
	有健身卡

1元/

小时·人

无健身卡1.5元/小时·人
	（羽）

2.5元

小时·人

（开灯）

	无卡
	2元/人
	20元/小时·场

	乒乓球场
	有卡
	2元/人
	6元/小时·台

	（乒）

2元/

小时·人

（开灯）

	无卡
	2元/人
	8元/小时·台

	气排球场
	有卡
	30元/小时·场

	无卡
	30元/小时·场
	40元/小时·场

	桌球

	10/小时·桌
	星期一至

星期日
	本院学生：2元/人·小时--可任玩体育馆内的任何运动项目（桌球、乒乓球、羽毛球、篮球、气排球）

	篮球场
	有卡
	70元/小时·场
	学生包场:不开灯50元/1.5小时；

开灯60元/1.5小时；

	无卡
	70元/小时·场
	80元/小时·场
	学生进馆健身需带学生证或校牌(本人证件),如没有证件将按对外收费收取。学生帮外单位人员订场将按对外收费标准收费。

	半场
	60元/小时

提示：

1．第一次计费单位按全额收取，超过10分钟按半小时收；超过40分钟按1小时收取。
2．非体育课时间，入馆锻炼的本院学生实行有偿开放。
3．会员卡200元起办。

五、对外服务使用程序：

1. 书面申请：使用方向后勤与资产管理处提出书面申请，填写《柳州职业技术学院公共设施对外服务申请表》。外单位或个人需持单位介绍信、函件或个人身份证及身份证复印件。

2．施确认：由后勤与资产管理处与公共设施管理部门确认，原则上外单位使用公共设施不能影响学院正常的教学活动。

3. 交纳使用费：使用方到财务处交费，并将发票复印件交后勤与资产管理处。

4. 安排场地：由后勤与资产管理处负责通知学院办公室安排会议室，教务与实训管理处安排教室，现代教育技术中心安排机房，音乐系安排礼堂，公共基础部安排运动场。相关公共设施管理部门应做好对外服务时公共设施的管理工作。

5、兄弟单位或上级单位使用学院公共设施可适当减免使用费，减免需要学院办公室审批。

六、本办法由后勤与资产管理处负责解释。

附：1.柳州职业技术学院公共设施对外服务申请表

    2.柳州职业技术学院公共设施使用通知单

附1：
柳州职业技术学院公共设施对外服务申请表

	使

用

方

填

写
	单位名称

	联系人

	联系电话

	使用公共设施类型

	人数

	使用时间

	用途

	是否使用多媒体

	其他需要

	学

院

填

写
	收费标准

	收费金额

	合计金额

	后勤与资产管理处审批

　　　　　　　　　　　　　　　　　      　年　　月　　日

	财务处审批

　        　　　　　　　　　　　　      　年　　月　　日

	其他审批

年　　月　　日

附2：
柳州职业技术学院公共设施使用通知单

	            　：

经研究，同意（单位）            　　使用（教室、机房、会议室、礼堂、体育场馆），时间为　　　　　         　　，请做好相关准备工作。

                                               后勤与资产管理处
                                                     年　月　日